
HK, Sv. Dvory, ŘSD, D11, SO410, VN2378
(IZ-12-2000524)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi:

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném krajského soudu v Ústí nad Labem,oddíl 
B,vložka 2145
zastoupena: ....................................................................
na základě Pověření č. POV/OÚ/87/009/2017 ze dne 8.2.2017
Kontaktní adresa: ČEZ Distribuce a.s., Riegrovo nám. 1493, 500 03 Hradec Králové

na straně jedné, v dohodě dále jen „přebírající investor“

Ředitelství silnic a dálnic ČR IČ: 65993390
Se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, Nusle 
zastoupené ...... ..............................................................................

na straně druhé, v dohodě dále jen „předávající investor“

uzavřena tato

D O H O D A
o podmínkách postoupení práva a povinností z investorství a dalším postupu při výstavbě 

a uvádění do provozu níže jmenovaného energetického díla

K postoupení práv a povinností z investorství dochází na základě dohody obou smluvních stran v návaznosti 
na zákon 458/2000 Sb., energetický zákon, a jeho prováděcí vyhlášky 16/2016 Sb. v platném znění.

čl.1.

Tato dohoda se uzavírá pouze na část budovaného díla:

Dálnice D 11-stavba 1106 Hradec Králové-Smiřice 

Konkrétně na část:

Řady 400;
SO 410-přeložka vedení VN 35kV č.2378 

(dále jen „energetické dílo“)

které je pod tímto názvem specifikováno v :

Rozhodnutí č. 3503 
Rozhodnutí o umístění stavby

ze dne 27.9.2002, č.j.: 47871/02/HA/BI 
nabytí právní moci dne 12.11.2002



HK, Sv. Dvory, ŘSD, D11, SO410, VN2378
(IZ-12-2000524)

č l . 2 .

K postoupení práv a povinností z investorství na výše jmenované akci dochází před započetím prací. Touto 
dohodou přebírající investor přebírá veškerá práva a povinnosti vyplývající z činnosti předávajícího investora 
a zavazuje se provést dílo dle PD a příslušných norem. Dále se tímto předávající investor zříká funkce 
stavebníka na citovanou část stavby ve prospěch přebírajícího investora. Předávající investor prohlašuje, že 
touto dohodou přechází vlastnictví ke shora budovanému energetickému dílu na přebírajícího investora jako 
jediného vlastníka. Ten po ukončení výše uvedené stavby požádá o kolaudační souhlas na předmětné dílo a 
v tomto rozhodnutí bude uveden jako stavebník (vlastník).

čl.3.

Předávající investor prohlašuje, že do doby podpisu této dohody nedošlo při výstavbě ke kolizi s jinými 
inženýrskými sítěmi. Obě strany se dohodly, že za vady, škody a poruchy vzniklé výstavbou díla, které 
prokazatelně vznikly před podpisem této dohody, zodpovídá v plné výši předávající investor.

čl.4.

Dohoda nabývá platnosti a je závazná dnem podpisů obou smluvních stran. Změny a doplňky této dohody 
mohou být provedeny pouze písemně.
Tato dohoda se vyhotovuje ve třech výtiscích splatností originálu a předávající investor obdrží jedno 
vyhotovení.
Obě strany prohlašují, že jim je obsah dohody znám, že byla uzavřena na základě jejích pravé a svobodné 
vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

V Hradci Králové dne: 

přebírající investor 

ČEZ Distribuce, a.s.

2 1 - 09 -  2018
V Praze dne: ~ 8 ^

předávající investor 

Ředitelství silnic a dálnic ČR


